'

' I

'

r
)o.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO_FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria no BRA.0188/2019, de 06 de dezembro de 2019

Dispõe sobre designação de membros da equipe
de estudos preliminares e de elaboração de mapa
de riscos para contratação de serviço-s
continuados de portaria:

: O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO .CÂMP"QS BRAGANÇA~ AULISTA

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

no uso de ·suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015";

da' Portaria n° BRA.0174/2019, de 13.11.2019; da P01taria n° BRA.0187.2019, de 05.12.2019; ..
RESOLVE:

•
Art. 1.0

·_ DE~IGNAR os servidores a seguir relacionados, sob a presidência da ·

primeira, para atuarem co~o membros da equipe de estudos preliminares e de elaboraÇão de-mapa
~

de riscos para contratação de serviços continuados de portaria:

• Inês .Alves Moreira Dorigo;

• Ismael Marques Júnior;

• João Júnior Marques de Lima.

Art. 2° - Esta portaria· entre em ~igor nesta data e tem vigência até 31.01.2020.

'

,.
'

/

I
)